Se recunoaște vinovată Mîndrescu Maricica de comiterea infracțiunii 
prevăzută la art. 326 alin. (1) din Codul penal şi în temeiul acestei Legi, i se 
stabilește pedeapsa sub formă de amendă în mărime de 2250 unități convenționale, 
echivalentul a 112 500 (una sută douăsprezece mii cinci sute) lei.

Se aplică în privința inculpatei Mîndrescu maricica măsura preventivă – 
obligarea de a nu părăsi țara, până la intrarea sentinței în vigoare.

Mijloacele financiare în sumă de 3000 (trei mii) euro,   alocate pentru 
activitatea specială de investigaţii, ridicate în cadrul percheziției la domiciliul